
Iktatószám:       /2021. 
 
 

Jegyzőkönyv 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
2021. szeptember 21. napján, 

a Polgármesteri Hivatal kistermében 
megtartott rendkívüli üléséről 

 
Jelen vannak: 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Abrudán Andrea alpolgármester 
Szelezsán Zsolt képviselő 
Tarján István képviselő 
Furákné Pavelka Marianna képviselő 
Kalcsó Istvánné képviselő 
 
Dr. Bálint Anna jegyző 
Javasolt napirendi pontok: 

 
1)  Tájékoztató Kétegyháza Nagyközség Képviselő‐testületének a 3/2021. (III.12.) számú 
önkormányzati rendelettel elfogadott 2021. évi költségvetésének I. félévi végrehajtásáról  
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
2) Kétegyháza Nagyközség Képviselő‐testületének a 3/2021. (III.12.) számú önkormányzati 
rendelettel elfogadott 2021. évi költségvetésének II. módosítása  
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
3) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 

Dr. Rákócziné Tripon Emese köszönti a jelenlévőket.  
Ezt követően megállapítja, hogy a képviselő-testület 6 fővel határozatképes, ismerteti a javasolt 
napirendi pontokat, javasolja Kalcsó Istvánné képviselőt felkérni a jegyzőkönyv hitelesítésére. 
Javaslatát a jelen lévő képviselők 6 igen szavazattal elfogadják és az ülés napirendjét a következők 
szerint állapítják meg: 
 
Napirendi pontok: 

 
1)  Tájékoztató Kétegyháza Nagyközség Képviselő‐testületének a 3/2021. (III.12.) számú 
önkormányzati rendelettel elfogadott 2021. évi költségvetésének I. félévi végrehajtásáról  
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
2) Kétegyháza Nagyközség Képviselő‐testületének a 3/2021. (III.12.) számú önkormányzati 
rendelettel elfogadott 2021. évi költségvetésének II. módosítása  
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
3) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 

1) Tájékoztató Kétegyháza Nagyközség Képviselő‐testületének a 3/2021. (III.12.) számú 
önkormányzati rendelettel elfogadott 2021. évi költségvetésének I. félévi végrehajtásáról  



Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester tájékoztatást nyújt a beszámoló tartalmával kapcsolatban. 
 
Kalcsó Istvánné a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elnöke tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy 
a bizottság az előterjesztést részletesen megtárgyalta es elfogadásra javasolja. 
 
További vélemény, kérdés nem hangzott el. 
  
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester ezt követően szavazásra teszi fel a határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő 6 képviselő egyhangú igen szavazattal elfogad és a következő 
határozatot hozza: 
 

52/2021. (IX.21.) számú határozat a 2021. évi költségvetés végrehajtásáról szóló I. félévi  
beszámolóról      

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a 2021. évi költségvetés végrehajtásáról szóló 
I. félévi tájékoztatót elfogadja. 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 6‐0‐0 

2) Kétegyháza Nagyközség Képviselő‐testületének a 3/2021. (III.12.) számú önkormányzati 
rendelettel elfogadott 2021. évi költségvetésének II. módosítása  
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
Dr.  Rákócziné  Tripon  Emese  polgármester tájékoztatást nyújt a rendelet módosítás tartalmával 
kapcsolatban. 
 
Magony Ivett néhány gondolatban ismerteti az előterjesztés indokait és a főbb változásokat. 
 
Kalcsó Istvánné a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elnöke tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy 
a bizottság az előterjesztést részletesen megtárgyalta es elfogadásra javasolja. 
 
További vélemény, kérdés nem hangzott el. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese ezt követően szavazásra teszi fel a rendelettervezetet, melyet a jelenlévő 
képviselők elfogadnak és a következő rendeletet alkotják: 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
12/2021.(IX.21.) számú önkormányzati rendelete 
Kétegyháza Nagyközség Önkormányzata  

2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021.(III.12.) számú rendelet II. módosításáról 
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
3) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese tájékoztatást nyújt arról, hogy a DAREH 2021. október 1-én 10 
órától tartja meg soron következő ülését, amelyre nem tud elmenni, ezért szükséges, hogy egy 
szavazati joggal rendelkező képviselő kerüljön delegálásra, aki Kétegyháza érdekeit fogja képviselni. 
Tarján István képviselőt javasolja delegálni. 
 



Tarján István nyilatkozik, hogy a delegálást elfogadja. 
 

53/2021. (IX.21.) számú határozat a DAREH ülésen történő képviseleti jog biztosítása 

 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a DAREH 2021. október 1. napján sorra 
kerülő ülésére Tarján István képviselőt szavazati joggal delegálja. 
 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 6‐0‐0 

Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester tájékoztatást ad arról, hogy felmerült a temetői 
személtszállítás díj ügye, mivel az egyházak más összeggel kapták azt meg.  Az Ortodox Egyház lett 
a szerződő fél, mert ők a tulajdonosok, de így a díj 40.000 Ft összeggel több lett. Ez negyedéves 
díj, ennyivel kell többet fizetniük. Javasolja, hogy az önkormányzat legyen újból a szerződő fél, a 
másik három fél pedig az önkormányzatnak fog fizetni. 
 
Kalcsó Istvánné kifejti véleményét, miszerint a FB-on kellene hirdetni, hogy a lakosok kössenek 
rá a szennyvízcsatornára. Meg kellene nézni, milyen a rákötési hajlandóság.  
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese elmondja, hogy további csöveket kell rendelni, mert a meglévők 
elfogytak. Minden kérelmezőnek adnak, ezzel is segítve a lakosokat a rákötésben. 
 
Felvetette továbbá, hogy az október 23-i ünnepséghez kapcsolódóan legyen-e ünnepi testületi ülés, 
kitüntetés. A képviselők úgy foglaltak állást, hogy ez nem szükséges. 
 
A következőkről tájékoztatja még a bizottság tagjait: 

 a pótkocsira gumit kell venni, 
 rögtörőt kell venni, amelynek ára 380 ezer forint, 
 védőnők számára eszközpótlás vált szükségessé, mintegy 150 ezer forint értékben, 
 ITO Traktor megjavíttatása mintegy 1 millió forintba kerülne. Kérdés, hogy költsünk-e rá, 

vagy adjuk el inkább 200 ezer forintért. 
 
Szelezsán Zsolt véleménye szerint meg kellene javíttatni. Vaszkó János cége hozzon konkrét 
árajánlatot, hátha 600 ezer forintért meg lehetne javíttatni. 
 
Kalcsó Istvánné véleménye szerint lehet, hogy érdemes lenne megcsináltatni, a 
közfoglalkoztatásból meg lehetne finanszírozni. 
 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester megállapítja, hogy egyéb kérdés, hozzászólás nincs 
megköszöni a munkát és bezárja ülést. 

 
Dr. Rákócziné Tripon Emese     Dr. Bálint Anna 

polgármester                  jegyző 
 

Kalcsó Istvánné 
képviselő 

       jkv.hitelesítő 
 
 


